ROMAN CATHOLIC CHURCH. France. Decretorum ecclesiae Gallicanae ex conciliis ... statutis synodalibus ... regii constitutionibus ... libri VIII. Laurentii Bochelli studio, et diligentia. *Parisiis : apud Bartholomaeum Maceum, 1609.* [46], 1384, [32]p. : 2°. Engr. tp.

- Cant. S Pl. Yk. R697
- Decretorum Ecclesiae Gallicanae ... libri VIII. Laurentii Bochelli ... opera. *Parisiis : apud Nicolaum Buon, 1621.* 2°. Ex. R698
- Deliberation de l'Assemblée des Euesques qui se sont trouvez à Paris, tenuë aux Augustins le Mardy second jour d'Octobre, pour la reception du Bref de tres-saint Pere le Pape, Alexandre VII. sur le sujet des cinq Propositions de Iansenius. [*Paris*] : [A. Vitré], [1664?]. 13p. : 4°. Impr. from privilege. Win. R699

ROMAN CATHOLIC CHURCH. Index. Index librorum prohibitorum cum regulis confectis per patres à Tridentina Synodo delectos, auctoritate ... Pii IIII, pont. max. comprobatus. *Lugduni : apud Guliel. Rouillium, 1564.* 4°. Sal. R700

- Index librorum prohibitorum cum regulis confectis per patres à Tridētina Synodo delectos, auctoritate ... Pii IIII, pont. max. comprobatus. *Leodii : impensis Henrici Hovii: [colophon:] Typis Gualteri Morberii, [tp:] 1568.* 8°. Sal. R701
- Index librorum prohibitorum. *Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1570.* 8°. With appendix. Adams A96 or A97. Liv. R702

ROMAN CATHOLIC CHURCH. Index continuation

- Index expurgatorius librorum qui hoc seculo prodierunt, vel doctrinae non sanae erroribus inspersis, vel inutilis & offensus maledicentiae fellibus permixtis, iuxta Sacri Concilij Tridentini decretum; Philippi II ... iussu & auctoritate ... anno M. D. LXXI. *Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1571.* 4°. S Pl. R703
- Index et catalogus librorum prohibitorum, mandato ... Gasparis a Quiroga ... denuò editus. *Madridi : apud Alphonsum Gomezium, 1583.* [6], 96 leaves : 4°. Adams I98. Cant. S Pl. R704
- Index librorum expurgatorum ... d. d. Gasparis Quiroga ... iussu editus. *Madridi : apud Alfonso Gomezium, 1584.* 4°. S Pl. R705
- Index expurgatorius librorum qui hoc seculo prodierunt, vel doctrinae non sanae erroribus inspersis, vel inutilis & offensus maledicentiae fellibus permixtis, iuxta sacri Concilij Tridentini decretum: Philippi II. regis catholici iussu & auctoritate ... anno M D LXXI. [*Lyon*] : *Apud Ioannem Mareschallum Lugdunensem, 1586.* 12°. Ex. R706
- Index librorum prohibitorum cum regulis confectis per patres à Tridentina Synodo delectos. Auctoritate Pii III. primum editus. Postea verò à Syxto V. auctus, et nunc demum s. d. n. Clementis papae VIII. iussu recognitus, & publicatus. Instructione adiecta. *Venetis : apud Marcum de Claseris, 1597.* 8°. Ely. R707
- Index librorum prohibitorum cum regulis confectis per patres a Tridentina Synodo delectos. Auctoritate Pii III. primum editus, postea vero a Syxto V. auctus et nunc demum ... Clementis Papae VIII. iussu recognitus, & publicatus. Instructione adiecta. *Coloniae : apud Gosuinum Cholinum, 1597.* [20], '55' [i.e. 56], [1] leaves : 12°. Dur. R708
- Index librorum prohibitorum cum regulis confectis per patres à Tridentina Synodo delectos. *Coloniae : apud Gosuinum Cholinum, 1598.* 55 leaves : 12°. Adams I105. Pet. Yk. R709
- Index expurgatorius librorum qui hoc saeculo prodierunt ... Philippi II. regis catholici iussu & auctoritate ... Rationem & usum collationis huiusce demonstrat praefatio doct. Ioannis Pappi. [*Strasbourg*] : *Impensis Lazari Zetzneri, 1599.* [76], 363, [1]p. : 12°. Adams I106. Dur. Ely. Linc. Liv. R710
- Index librorum prohibitorum cum regulis confectis per patres à Tridentina Synodo delectos. *Parisiis : apud Laurentium Sonnum, 1599.* 12°. Adams I107. Sal. R711
- Index librorum expurgatorum ... Gasparis Quiroga ... iussu editus. *Salmuri : apud Thomam Portau, 1601.* 4°. S Pl. Yk. R712
- Indicis librorum expurgandorum in studiosorum gratiam confecti. Tomus primus. In quo quinquaginta auctorum libri prae caeteris desiderati emendantur. Per Fr. Io. Mariam Brasichellen. in vnum corpus redactus. *Romae : ex Typographia R. Cam. Apost., 1607.* 8°. S Pl. R713
- Index librorum prohibitorum et expurgatorum ... Bernardi de Sandoval et Roxas ... auctoritate et iussu editus. De consilio Supremi Senatus Stae. Generalis Inquisitionis Hispaniarum. *Madridi : apud Ludouicum Sanchez, 1612.* 2°. Engr. tp. Ely. Her. S Pl (2 – 1 with Appendix dated 1614). Win (with Appendix dated 1614). R714
- Index librorum prohibitorum et expurgatorum ill^{mi} ... Bernardi de Sandoval & Roxas ... jussu editus ... Auctus B. Turrett. praefatione & Hispanic. decret. Latina versione. *Genevae : sumptibus Iacobi Crispini, 1619.* 4°. Ex. Wor. R715
- Index auctorum dānatae memoriae. *Vlysip : cū facult. Ex officina petri Craesbeck, 1624.* 2°. Engr. tp. Wor. R716
- Index librorum prohibitorum et expurgatorum ... Bernardi de Sandoval, et Rojas ... auctoritate & iussu editus. De consilio Supremi Senatus Sanctae generalis Inquisitionis Hispaniarum. *Madridi et Panormi : ex typographia Io. Baptistae Maringo, 1628.* 2°. Wel. R717
- Novus index librorum prohibitorum et expurgatorum; editus auctoritate & iussu ... d. Antonii Zapata. *Hispani : ex typographaeo Francisci de Lyra, 1632.* 2°. Engr. tp. S Pl. R718
- Iussu ac studiis ill^{mi} ac R. D. D. Antonij a Soto Maior ... Librorum expurgandorum, luculenter ac vigilantissime recognitus. Nouissimus index. *Madridi : ex typographaeo Didaci Diaz, 1640.* 2°. Engr. tp. S Pl. R719
- Index librorum prohibitorum Alexandri VII. pontificis maximi iussu editus. *Romae : ex typographia Reu. Cam. Apost., 1665.* 8°. Addit. engr. tp. S Pl. R720
- Index librorum prohibitorum Alexandri VII. pontificis maximi iussu editus. *Romae : ex typographia Rev. Cam. Apost., 1667.* 2°. Bris. Ely. Ex. S Pl. Win. Wor. R721
- Index librorum prohibitorum et expurgandorum novissimus ... Antonii a Sotomaor ... jussu ac studiis, luculenter ... recognitus. *Madridi : ex typographaeo Didaci Diaz, 1667.* 2°. Ely. Ex (2). Pet. Win. R722
- ROMAN CATHOLIC CHURCH. Inquisition.** Censura generalis contra errores, quibus recentes haeretici sacram Scripturam asperserunt, edita à supremo Senatu Inquisitionis, constituto aduersus haeticam prauitatem, & apostasiam in Hispania, & aliis regnis, & dominiis Caesareae Maiestati subiectis. *Venetis : ex officina Iordani Zileti, 1562.* 4°. Ex. R723